
                                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
U SLAVONSKOM BRODU 

       Slavonski Brod, A. Starčevića 40 
 
Broj: A-113/2025-13 
Slavonski Brod, 11. rujna 2025.  
MV/MC 
 
 Na temelju članka 53. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne novine broj: 
67/18 i 21/22) i članka 4. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu broj: A-41/2023-1 od 22. 
veljače 2023. (dalje: Pravilnik), županijska državna odvjetnica Marija Vukasović, 
donosi: 
 

O D L U K U  
o odabiru najpovoljnije ponude 

 
I. U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima, CPV: 45213100, evidencijski broj: JN-1/2025, procijenjene 
vrijednosti 14.400,00 eura bez PDV-a, odabrana je ponuda ponuditelja APOLON 
d.o.o., Slavonski Brod, Ulica 108. brigade ZNG 42, OIB: 26522938883.  

Vrijednost ponude ponuditelja APOLON d.o.o. za nabavu i ugradnju vanjske 
stolarije, a prema specifikaciji radova u troškovniku objavljenom uz Poziv na dostavu 
ponude od 6. kolovoza 2025. iznosi 12.038,00 eura bez PDV-a, dok vrijednost 
ponude s PDV-om iznosi 15.047,50 eura. 

 
II. Odluka iz točke I. postaje izvršna danom donošenja te se temeljem nje 

može odmah zaključiti ugovor s odabranim ponuditeljem. 
 

III. Odluka o odabiru dostavlja se svim ponuditeljima koji su dostavili ponude i 
objavljuje se na mrežnoj stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske. 

 
IV. Protiv ove odluke ponuditelji nemaju pravo na pravni lijek. 
 

Obrazloženje 
 

 U postupku jednostavne nabave za dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima, CPV:45213100, evidencijski broj nabave: JN-1/2025, procijenjene 
vrijednosti 14.400,00 EUR bez PDV-a, naručitelj Županijsko državno odvjetništvo u 
Slavonskom Brodu, Ante Starčevića 40, OIB: 121448064706, na svojim je mrežnim 
stranicama 6. kolovoza 2025. objavio Poziv na dostavu ponuda za provedbu 
postupka jednostavne nabave za Dodatna ulaganja na građevinskim objektima, te je 
i putem e-maila zatražio ponudu od 3 ponuditelja sukladno točki 4. Pravilnika, i to od: 
APOLON d.o.o., Slavonski Brod, K-V-K d.o.o., Slavonski Brod i  STOLARIJA 
MAJSTORIĆ, obrt za proizvodnju i ugradnju stolarije, vl. Alen Majstorić, Slavonski 
Brod. 
 
  



 2 

 
 
 Rok za dostavu ponuda bio je 16. kolovoza 2025. do 15,00 sati. U roku za 
dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda sljedećeg ponuditelja: 
 

1. APOLON d.o.o., Slavonski Brod, Ulica 108. brigade ZNG 42, OIB: 
26522938883. 
Cijena ponude u EUR bez PDV-a 12.038,00 EUR 
Cijena ponude s PDV-om 15.047,50 EUR. 

 
Osoba ovlaštena za provedbu postupka jednostavne nabave u Županijskom 

državnom odvjetništvu u Slavonskom Brodu izvršila je pregled i ocjenu 
pravovremeno zaprimljene ponude ponuditelja APOLON d.o.o. nakon čega je utvrdila 
da je navedena ponuda, koja je zaprimljena 16. kolovoza 2025., u 11:48 sati, 
najpovoljnija ponuda. Osim toga, zadovoljeni su svi kriteriji iz Poziva na dostavu 
ponuda: ponuđena je najniža cijena, ponuda je izrađena sukladno Pozivu na dostavu 
ponude, priložena je sva potrebna dokumentacija te ne postoje razlozi za isključenje 
ponuditelja. 
 

    Osoba ovlaštena za provedbu postupka jednostavne nabave u Županijskom 
državnom odvjetništvu u Slavonskom Brodu također je utvrdila da je ponuda 
ponuditelja 3 E D.O.O., Pribislavec, Dr. Ante Starčevića 63A, Čakovec, OIB: 
62024505910 zaprimljena nakon isteka roka za dostavu ponuda i stoga nije uzeta u 
obzir prilikom pregleda i ocjene zaprimljenih ponuda. 
 
 Slijedom prethodno navedenog odlučeno je kao u izreci ove odluke. 

 
 
 
                                                                       ŽUPANIJSKA DRŽAVNA ODVJETNICA  
 
                                                                                      Marija Vukasović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. APOLON d.o.o., e-mail: apolon2111@gmail.com 
2. 3 E d.o.o., e-mail: 3e.financije@gmail.com 
3. Web stranica DORH-a 
4. Spis. 


		2025-09-11T09:15:58+0200
	Not specified
	Document SIGN




